2025年 4月 28日

各 位

日本学生自転車競技連盟

会 長  村岡  功

（公印省略）

2025年度「賛助会員」募集のお知らせ

 拝啓 平素は本連盟の事業遂行に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年度の本連盟事業運営へご賛同頂ける方々を下記のとおり「賛助会員」として、ご協

力を賜りたく、募集させていただきます。

この「賛助会員」制度は、加盟選手の強化、育成を目的に創設されました。皆様方のご

理解とご協力をもちまして、賛助会費を本連盟所属選手の強化育成活動に活用させていた

だいております。今年度においても、引き続き皆様方のご協力をいただきますよう心より

お願い申し上げます。

敬 具

記

１．入会資格  どなたでもご入会いただけます。

２．賛助会費額 年額１口５，０００円です。

個人会員は１口から、法人会員は２口以上からの納入となります。

３．入会方法

下記（１）、（２）両方のお手続きが必要となります。

（１） Googlefoamへのご入力をお願いします。

https://forms.gle/kURknvWNgiVRsmd88

（２）賛助会費を下記の銀行口座にお振込ください。

４．会員期間 入会後 2026年 3月末日までといたします。

５．会員特典 本連盟主催大会にお越しの際に、大会プログラムをご用意いたします。

６． 個人情報 （公財）日本スポーツ協会個人情報保護方針および同個人情報保護規定

（平成１７年３月２２日制定）に基づき取り扱います。

７． そ の 他 賛助会員募集の詳細については、各校のＯＢ・ＯＧ会等の機会に

広報いただけると幸甚です。

＜口座番号＞  みずほ銀行 渋谷支店（普通）２０９３０８５

＜口座名義人＞ 日本学生自転車競技連盟 学生事務局

【お問合せ】

  日本学生自転車競技連盟 担当理事・西沢

TEL&FAX 03-6804-2329 Mail:jicf@remus.dti.ne.jp

https://forms.gle/kURknvWNgiVRsmd88
https://forms.gle/kURknvWNgiVRsmd88
mailto:jicf@remus.dti.ne.jp